INDICAÇÃO Nº       765   , DE 2.001

Considerando as atuais condições da estrada vicinal Jeremias Lunardelli, via de acesso da SP 595 ao Município de Itapura.

Considerando as limitações orçamentárias municipais.

Considerando os transtornos decorrentes do mal estado das estradas vicinais.

Considerando que a referida estrada é o acesso ao Município, com 6,2 quilômetros de extensão.

INDICO, com fundamento do artigo 159 da X Consolidação do Regimento Interno da Assembléia Legislativa do Estado de São Paulo, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo que determine medidas para o recapeamento asfaltico da Estrada Vicinal Jeremias Lunardelli, via de acesso da Rodovia SP 595 ao Município de Itapura.

Sala das Sessões, em

DEPUTADO MARQUINHO TORTORELLO
Sistema STL - Código de Originalidade:220501120600645